

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matter)
Wednesday, 28 September 2016/ 6 Aashwin, 1938(Shaka)

No.79

Sub: **DETENTION OF MEMBER**

The following message addressed to Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha has been received from Deputy Commissioner of Police, South District, New Delhi :

“Sh. Somnath Bharti, MLA, Delhi Vidhan Sabha, has been arrested on 22-09-2016 by Insp. R.P. Meena, Insp. ATO/PS Hauz Khas at about 11.30 AM at PS Hauz Khas, New Delhi in case FIR No. 659/2016 dated 10-09-2016 u/s 186/353/323/147 IPC & 3 of Prevention of Damage to Public Property Act, 1984 PS Hauz Khas.”

Prasanna Kumar Suryadevara
Secretary

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी
बुधवार, 28 सितम्बर 2016/6 आश्विन, 1938 (शक)

संख्या-79

विषय:- **सदस्य की गिरफ्तारी**

पुलिस उपायुक्त, दक्षिण जिला, नई दिल्ली से माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

“दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य श्री सोमनाथ भारती को दिनांक 22 सितम्बर, 2016 को हौज खास पुलिस थाने के इनस्पेक्टर आर. पी मीणा द्वारा पूर्वाहन लगभग 11.30 बजे पुलिस थाना हौज खास, नई दिल्ली में केस एफ.आई.आर. सं. 659/2016 दिनांक 10. 09.2016 में आई.पी.सी. की धारा 186/353/323/147 और सार्वजनिक संपत्ति को क्षति से रोकथाम अधिनियम, 1984 की धारा 3 के अंतर्गत गिरफ्तार किया गया।”

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा
सचिव